
  

                 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL FRENTANO 

 

Viale Cavalieri di Vittorio Veneto, 1   –   66032  Castel Frentano (CH) 

C.F. 90015770697 -Tel. 0872 559108 – Cod. Mec. chic81400n 

Email:    chic81400n@istruzione.it      -     PEC:   chic81400n@pec.istruzione.it 

 

Circ.  24                 Castel Frentano, 06/10/2025 

                                                                                          Ai Docenti 
Ai Genitori degli alunni 

della Scuola Secondaria di I grado 
dell’I.C. di Castel Frentano 

agli Atti – al Sito – al R.E. 
Al DSGA 

 

Oggetto: Convocazione Consigli di classe  

Si comunica che i Consigli di classe della Scuola Secondaria di I grado sono convocati in modalità a 

distanza secondo le date e gli orari indicati per discutere i seguenti punti all’ordine del giorno:  

- Insediamento  

- Andamento didattico disciplinare. 

- Progetti educativo-didattici. 

- Visite guidate e viaggi d’istruzione 

- PEI - PDP 

- Varie ed eventuali. 
 

CALENDARIO Componente 

Docente 

Componenti 

Docenti/Genitori 

CLASSE 

Lunedì 20/10/2025 

 

17.00/17.30 

17.45/18.15 

18.30/19.00 

17.30/17.45 

18.15/18.30 

19.00/19.15 

CLASSE 1 B 

CLASSE 3 B 

CLASSE 2 B 

Martedì 21/10/2025 
 

17.00/17.30 

17.45/18.15 

18.30/19.00 

17.30/17.45 

18.15/18.30 

19.00/19.15 

CLASSE 3 A 

CLASSE 2 A 

CLASSE 1 A 

Giovedì 23/10/2025 
 

17.00/17.30 

17.45/18.15 

18.30/19.00 

17.30/17.45 

18.15/18.30 

19.00/19.15 

CLASSE 1 C 

CLASSE 2 C 

CLASSE 3 C 

 
I Docenti coordinatori di classe invieranno il link di accesso ai destinatari. 
Eventuali variazioni vanno concordate con la Dirigente Scolastica.       
 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Mirella Spinelli 
(Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D.L.vo n. 39/1993) 
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