

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL FRENTANO



Viale Cavalieri di Vittorio Veneto, 1 – 66032 Castel Frentano (CH) C.F. 90015770697 - Tel. 0872 559108 - Cod. Mec. chic81400n Email: chic81400n@istruzione.it - PEC: chic81400n@pec.istruzione.it

Circ. 24 Castel Frentano, 06/10/2025

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL FRENTANO Codice AOO:SEGR_CHIC81400N

Prot. 0005162 del 06/10/2025

II-2 (Uscita)

Ai Docenti Ai Genitori degli alunni della Scuola Secondaria di I grado dell'I.C. di Castel Frentano agli Atti – al Sito – al R.E. AI DSGA

Oggetto: Convocazione Consigli di classe

Si comunica che i Consigli di classe della Scuola Secondaria di I grado sono convocati in modalità a distanza secondo le date e gli orari indicati per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

- Insediamento
- Andamento didattico disciplinare.
- Progetti educativo-didattici.
- Visite guidate e viaggi d'istruzione
- PEI PDP
- Varie ed eventuali.

CALENDARIO	Componente	Componenti	CLASSE
	Docente	Docenti/Genitori	
Lunedì 20/10/2025	17.00/17.30	17.30/17.45	CLASSE 1 B
	17.45/18.15	18.15/18.30	CLASSE 3 B
	18.30/19.00	19.00/19.15	CLASSE 2 B
Martedì 21/10/2025	17.00/17.30	17.30/17.45	CLASSE 3 A
	17.45/18.15	18.15/18.30	CLASSE 2 A
	18.30/19.00	19.00/19.15	CLASSE 1 A
Giovedì 23/10/2025	17.00/17.30	17.30/17.45	CLASSE 1 C
	17.45/18.15	18.15/18.30	CLASSE 2 C
	18.30/19.00	19.00/19.15	CLASSE 3 C

I Docenti coordinatori di classe invieranno il link di accesso ai destinatari. Eventuali variazioni vanno concordate con la Dirigente Scolastica.

La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Mirella Spinelli (Firma autografa omessa ai sensi

dell'art. 3 del D.L.vo n. 39/1993)